



Resultado da Tomada de Preços

Nº20201910A074HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia, 17 de Novembro de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/11/2020 15:18

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 120247309

COTAÇÃO Nº 6032 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO - HEMNSL OUT/20

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor.
*FRETE: São serãõ aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiãçnia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado.
*CERTIDÃES: As CertidãMes Municipal, Estadual de GoiãS, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissãõ da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaãõãõ a estes termos em caso de divergãncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/11/2020	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CARBONO A 4 TIPO FILME - PACOTE	238	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2100	300 Pacote	R\$ 63,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM -> ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM - UNIDADE	224	-	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE O PRAZO DE ENTREGA CAUSANDO TRANSTORNO A UNIDADE.	R\$ 0,1800	250 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
ETIQUETA ADESIVA	40058	-	etiqueta couche 80x30	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	;FORNECEDOR RR INDUSTRIA	R\$ 11,5000	60 Caixa	R\$ 690,0000	Tiago Farias De

	COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA		- MODERNA		UTILIDADES LTDA - EPP		NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.					Souza
												09/11/2020 08:12
8	ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA	40056	-	ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO - MAQUIPEL - MAQUIPEL	UND	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,8000	60 Caixa	R\$ 708,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
9	ETIQUETA EM FORM CONTI 70X23.4 2 CARREI - CAIXA	40136	-	ETIQUETA 70X23 2 CARREIRA - INFORMS - INFORMS	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 96,8900	1 Caixa	R\$ 96,8900	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
15	PILHA ALCALINA PALITO 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6900	200 Unidade	R\$ 338,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
16	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,4800	40 Unidade	R\$ 59,2000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
18	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE	23549	-	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTARIA NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE A PRAZO DE ENTREGA, CAUSANDO TRANSTORNO PARA UNIDADE.	R\$ 5,9800	3 Unidade	R\$ 17,9400	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
Total Parcial:										914.0	R\$ 2.018,0300	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL N 3 - UNIDADE	126	-	ALMOFADA DE CARIMBO AZUL N. 03 - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,6000	4 Unidade	R\$ 10,4000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
2	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETO N 3 - UNIDADE	680	-	ALMOFADA DE CARIMBO PRETA N. 03 - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,6000	4 Unidade	R\$ 10,4000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
3	BATERIA 1.5V LR 41 TIPO BOTAO - UNIDADE	28603	-	BATERIA LR41 1,5V - ELGYN	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,2000	12 Unidade	R\$ 14,4000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
5	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,9800	12 Unidade	R\$ 11,7600	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12

10	FITA PARA IMPRESSORA BEMATECH REF 1249 - UNIDADE	40189	-	FITA BROTHER VERMELHA REF. TZE441 18MM - BROTHER	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 7,0000	2 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
11	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND. -> GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000 - CAIXA	192	-	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,4000	10 Caixa	R\$ 34,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
13	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA - > PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS - UNIDADE	10059	-	PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 11,6000	6 Unidade	R\$ 69,6000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
14	PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE	41021	-	PASTA ELASTICA 40 - POLIBRAS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,7400	10 Unidade	R\$ 27,4000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
17	TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO 30ML - UNIDADE	589	-	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,1000	3 Unidade	R\$ 6,3000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12
Total Parcial:										63.0	R\$ 198,2600	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL - PACOTE	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR jdr Comercio PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR PAPEX DO BRASIL PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 14,0000	160 Pacote	R\$ 2.240,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:12	
Total Parcial:										160.0	R\$ 2.240,0000	
Total Geral:										1137.0	R\$ 4.456,2900	

Imprimir

voltar

Click [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730